
回 覧                   平成１７年８月２２日  

婦人会会員の皆さま       
高松地区四学区婦人会  

（当番 生石学区）  

宅母の会のご案内 
 

残暑お見舞い申し上げます。 

会員の皆様にはお元気でお過ごしのことと存じます。 

日頃は婦人会活動にご協力ご支援をいただきありがとうございます。 

さて、恒例の宅母の会を下記日程により開催いたします。 

ご多忙のところ恐縮でございますが、多数ご出席いただきますようご案内

いたします。  
記  

日  時   平成１７年９月１７日（土曜日）１０時～１２時  
場  所   J A 西営農生活センター  
講  題   演題 「旦那さんになろう」  
      講師 貫名 日諦（ぬきなにったい）氏  
           瀬戸内市牛窓町牛窓 本蓮寺住職  
           岡山県宗教委員会会長  

岡山県保護司会 顧問  
申し込み締め切り ９月１３日（火）  
※軽食を用意させていただきます。  
 
………………………………き り と り せ ん  …………………………  

申 込 書  
理事名（          ）       

 
出 席 者 名  出 席 者 名  

１   ６   

２   ７   

３   ８   

４   ９   

５   10  
 
 


